

ДОГОВІР № 20

Купівлі - продажу

с.м.т. Антоніні

12. 04 2024 року

Фізична особа-підприємець Кливак Юрій Степанович, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності надалі іменується «Продавець», з однієї сторони, та КП «Комунальник» Антонінської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області в особі директора Ящука Володимира Васильовича, що діє на підставі Статуту, надалі іменується «Покупець», з другої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона» уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується «Договір») про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а саме Код за ДК 021:2015:44320000-9 - Кабелі та супутня продукція на суму 196,00 грн., Код за ДК 021:2015:44110000-4 Конструкційні матеріали на суму 800,00 грн., Код за ДК 021:2015 - 31710000-6 Електроди на суму 385,00 грн., Код за ДК 021:2015: 44510000-8 – Знаряддя на суму 3820,00 грн., Код за ДК 021:2015:44530000-4 Кріпильні деталі на суму 505,00 грн., код за ДК 021:2015 код 43830000-0 Електричні інструменти на суму 2660,00 грн., Код за ДК 021:2015: 44510000-8 – Знаряддя на суму 1315,00 грн., Код за ДК 021:2015:44530000-4 "Кріпильні деталі" на суму 140,00 грн., Код за ДК 021:2015 код 43830000-0 Електричні інструменти на суму 2660,00 грн., загальна сума 8366,00 грн., без ПДВ, а Покупець прийняти і оплатити за них згідно оформлених накладних на умовах даного договору.

2. СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору становить - 8366,00 грн. (вісім тисяч триста шістьдесят шість гривень, 00 копійок), без ПДВ.

2.2. Ціна вказується в національній валюті України

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Порахунок за поставлений товар здійснюється на підставі пункту 7 ст. 51 Бюджетного кодексу України.

3.2. Розрахунок за одержану продукцію проводиться

з рах. № UA 44 820 42 0344310007000088079

3.3. Розрахунки за отриманий товар згідно накладних покупець здійснює протягом 15 днів з дня його одержання, день одержання товару рахується з дня підписання сторонами накладної.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується «порушення Договору»), вина сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

4.2. Продавець несе відповідальність за якість товару. Якщо якість товару не відповідатиме свідоцтву якості, Продавець зобов'язаний за вимогою Покупця сплатити останньому штраф у розмірі облікової ставки НБУ, а також забезпечити якісним товаром.

4.3. Прострочення здійснення розрахунку за товар Покупець зобов'язаний за вимогою Покупця виплатити останньому пеню у розмірі облікової ставки НБУ від несплаченої суми за кожний день прострочення платежу.

5. ДІЯ ДОГОВОРУ

5.1 Цей Договір Вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.

5.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 5.1 цього Договору та закінчується 31. 12. 2024 року.

5.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від обов'язку виконати взяті на себе зобов'язання та від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

5.4. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

6. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

6.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

6.2. Передача прав та обов'язків за даним Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

6.3. Цей договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

КП «Комунальник»

Антонінської селищної ради
Хмельницького району
Хмельницької області пл. Графська, 4
Смт. Антоніні
Код 14155389
Рах UA 44 820 172 0344 31000 70000 88079
МФО 820172
Держказначейська служба України, м. Київ

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Кливак Юрій Степанович
Хмельницька область
Хмельницький район
с. В. Орлинці вул. Пархоменка, 9
код 2350205950
МФО 315784
р/р UA733157840000026006500881022
Філія-Хмельницьке обласне у
АТ «Ощадбанк» м. Красилів ТББВ
№10022/081

Підписи сторін

Директор



Володимир ЯЩУК

ФОП

Юрій КЛИВАК

Додаток № 1
до Договору купівлі-продажу № 20
від 12. 04 2024р.

Специфікація

Код за ДК 021:2015:44320000-9 - Кабелі та супутня продукція на суму 196,00 грн.,
Код за ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали на суму 800,00 грн., Код за
ДК 021:2015 - 31710000-6 Електроди на суму 385,00 грн., Код за ДК 021:2015:
44510000-8 – Знаряддя на суму 3820,00 грн., Код за ДК 021:2015:44530000-4
Кріпильні деталі на суму 505,00 грн., код за ДК 021:2015 код 43830000-0 Електричні
інструменти на суму 2660,00 грн., Код за ДК 021:2015: 44510000-8 – Знаряддя на
суму 1315,00 грн., Код за ДК 021:2015:44530000-4 "Кріпильні деталі" на суму 140,00
грн., Код за ДК 021:2015 код 43830000-0 Електричні інструменти на суму 2660,00

грн.,

№	Назва і сорт товарів	одн.виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Кабель 2х1,5	м/п	3	20	60
2	Електро вилка	шт	1	36	36
3	Колодка переноски	шт	1	100	100
4	Круг відрізний 180	шт	20	40	800
5	Електроди	уп	1	385	385
6	Граблі	шт	2	55	110
7	Держак граблів	шт	6	55	330
8	Граблі пластмасові	шт	2	45	90
9	Гвинт з різьбою	шт	2	38	76
10	Анкер	шт	19	11	209
11	Сверло q10	шт	1	115	115
12	Бур по бетону	шт	1	40	40
13	Цвях шиферний	кг	1	80	80
14	Набір кільцевих сверл	уп.	1	270	270
15	Коронка по бетону	шт	1	275	275
16	Граблі залізні	шт	3	115	345
17	Макловиця	шт	3	35	105
18	Вила з держак	шт	2	265	530
19	Граблі	шт	1	125	125
20	Лопата снігова	шт	1	170	170
21	Пістолет заклепки	шт	1	395	395
22	Магнітний тримаг	шт	1	110	110
23	Біта 2-х сторони	шт	1	30	30
24	Біта одностороння	шт	2	20	40
25	Набір сверл	уп	1	380	380
26	Саморізи	уп	1	140	140
27	Відвертка	шт	2	90	180
28	Пласкогубці	шт	1	180	180
29	Болгарка 1,25	шт	1	1280	1280
30	Електро шуруповерт	шт	1	1380	1380
Разом без ПДВ					8366

До оплати : Вісім тисяч триста шістдесят шість гривень, 00 копійок

ПОКУПЕЦЬ**КП «Комунальник»**

Антонінської селищної ради
Хмельницького району
Хмельницької області пл.Графська, 4

Смт. Антоніни

Код 14155389

Рах. UA 44820172034431000700088079

МФО 820172

Держказначейська служба України, м.Київ

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Кливак Юрій Степанович

Хмельницька область

Хмельницький район

с.В.Орлинці вул.Пархоменка,9

код 2350205950

МФО 315784

р/р UA733157840000026006500881022

Філія-Хмельницьке обласне у

АТ «Ощадбанк» м.КрасилівТББВ

№10022/081

Підписи сторін

Директор



Володимир ЯЩУК

ФОП



Юрій КЛИВАК